REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. | \Z.DIZ Prot. Vlorg, mé 12.09.2019

VENDIM

Nr. 48, daté 12.09.2019

PER
PER DHENIEN E TITULLIT “DOCTOR HONORIS CAUSA”
PROF. SHABAN SINANIT

Mbéshtetur né kreun V, pika 1 t&¢ VKM nr. 112, daté 23.2.2018 “Pér pércaktimin e kritereve pér
fitimin e gradés shkencore “doktor” dhe t& standardeve shtetérore pér fitimin e titujve akademiké
“profesor i asociuar” dhe “profesor”™, si dhe né propozimin ¢ Departamentit t& Gjuhés Shqipe dhe
Letérsis€ me nr. 265/3 prot., daté 10.09.2019, pér dhénien e titullit “Doctor Honoris Causa” Prof.
Shaban Sinanit, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 12.09.2019

VENDOSI:

1. T& miratojé dhénien e titullit “Doctor Honoris Causa” Prof. Shaban Sinanit.
2. Vendimi protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher.
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